1

	«ЧИКШИНО»

СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧИКШИНО»

П О М Ш У Ö М

 Р Е Ш Е Н И Е
от 27 апреля 2022 года                                                                                     № 4-6/23
Республика Коми, г.Печора, п.Чикшино
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета сельского поселения «Чикшино» Шалаева В.Ю.
В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Устава муниципального образования сельского поселения «Чикшино», на основании заявления депутата Совета сельского поселения  «Чикшино» решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения «Чикшино» четвёртого созыва– Шалаева Владимира Юрьевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя

Совета сельского поселения «Чикшино»                                                    С.А. Тырин